铁西区 2018年城乡义务教育补助经费

扶贫资金分配情况公示

为进一步加强财政资金监管，提高资金使用效益，根据

扶贫资金向社会公开的工作要求，现将铁西区 2018 年城乡

义务教育补助经费扶贫资金分配情况向社会公开，接受社会

监督。

本次下达我区城乡义务教育补助经费共 914 万元（沈财

指教[2017]8022 号、沈财指教[2018]397 号、沈财指教

[2018]504 号），现已将该项资金下达至该项资金监管责任部

门铁西区教育局和学校预算账户。请主管项目单位，根据本

年度任务清单，做好资金和项目的有效衔接工作，加快资金

拨付和预算执行，强化资金绩效管理，专款专用，确保资金

运行规范、安全、有效。

如发现资金管理使用中存在问题，请及时向沈阳市铁西

区财政局反映。

                         沈阳市铁西区财政局

                          2018 年 12 月 18 日